ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «28» апреля 2021 года № 601/25-21-6
РЕШЕНИЕ

Об отчете Контрольно-счетной
палаты Городской Думы города
Южно-Сахалинска о результатах
контрольного мероприятия «Проверка
Департамента землепользования
города Южно-Сахалинска,
муниципального казенного
учреждения «Управление
информационно-финансового
обеспечения земельными ресурсами»

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьей 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», статьей 21 решения
городского Собрания города Южно-Сахалинска от 21.12.2011 № 493/32-11-4
«О Положении о Контрольно-счетной палате Городской Думы города Южно-Сахалинска»
Городская Дума города Южно-Сахалинска

РЕШИЛА:

1. Принять к сведению отчет Контрольно-счетной палаты Городской Думы города
Южно-Сахалинска о результатах контрольного мероприятия «Проверка Департамента
землепользования города Южно-Сахалинска, муниципального казенного учреждения
«Управление информационно-финансового обеспечения земельными ресурсами» по
вопросу «Целевое и эффективное использование средств бюджета городского округа
«Город Южно-Сахалинск», направленных на финансовое обеспечение Департамента
землепользования города Южно-Сахалинска, муниципального казенного учреждения
«Управление информационно-финансового обеспечения земельными ресурсами» за
2019-2020 годы, а также соблюдения требований земельного законодательства Российской
Федерации и муниципальных правовых актов при предоставлении в аренду и
использовании земельного участка с кадастровым номером 65:01:0703001:564»
(прилагается).

2. Рекомендовать администрации города Южно-Сахалинска (Надсадин С.А.)
направить руководителей Департамента землепользования города Южно-Сахалинска
на курсы повышения квалификации по актуальным вопросам трудового законодательства
и финансовой дисциплины.

3. Решение опубликовать в газете «Южно-Сахалинск сегодня» и разместить на
официальном сайте Городской Думы города Южно-Сахалинска.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя
Городской Думы города Южно-Сахалинска С.В.Дмитриева.

Председатель Городской Думы
города Южно-Сахалинска  С.В.Дмитриев